[image: ]

О приватизации имуществ коммунальной собственности города Атырау
Постановление Атырауского городского акимата Атырауской области от 27 декабря 2016 года № 1872. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 06 февраля 2017 года № 3778
      В соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 31 и статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьей 18 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе", с постановлением Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2011 года № 920 "Об утверждении Правил продажи объектов приватизации", городской акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Приватизировать имущества коммунальной собственности города Атырау согласно приложению настоящего постановления.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Айтбаева А.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

Шапкенов С.

	Приложение к постановлению Атырауского городского акимата от "27" декабря 2016 года № 1872

 Перечень имущества городской коммунальной собственности подлежащих приватизации
	№

	Наименование имущества

	Регистраци

онный номер

	Год выпуска

	Балансодержатель

	1

	Автотранспорт Daewoo Nexia

	399 AB 06

	2011

	Государственное учреждение "Городской отдел внутренней политики"

	2

	Автотранспорт Chevrolet Lacetti

	E 761 BP

	2008

	Государственное учреждение "Отдел земельных отношений города Атырау"

	3

	Автотранспорт Автобус Паз 3205-110

	E 407 BР

	2004

	Государственное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6"

	4

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 774 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	5

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 740 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	 6

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 731 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	7

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 750 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	8

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 794 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	 9

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 773 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	10

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 778 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	11

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 886 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	12

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 783 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	13

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 759 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	14

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 890 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	15

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 762 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	16

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 798 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	17

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 756 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	18

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 766 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	19

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 749 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	20

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 791 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	21

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 795 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

	22

	Автотранспорт Daewoo Bs 090

	E 744 BҮ

	2007

	Государственное учреждение "Городской отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14